În Basarabia și partea de nord a Bucovinei*, vol.I. București, 1993

RUSU, Dorina, *Istoricul Academiei Române în date(1866-1996)*, București, 1997;

SCHIPOR, Vasile I, *Bucovina istorică. Studii și documente*, București, Editura Academiei Române, 2007;

\*\*\* *Serbarea națională de la Putna 15/27 august 1871(Documente)*, Ediție și prefață Nicolae cârlan, Timișoara, editura Mirtan, 1996

\*\*\* *Statut și lămuriri la organizarea Partidului Național Român. Scrise pe înțelesul tuturor de un Fiu din Popor*, Cernăuți, Editura Comitetului Național, 1909

\*\*\* *Suceava. File de istorie.